КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
                                РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2016 года						№ 75/17-5-РД

О назначении временно исполняющего обязанности председателя контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района

В связи с досрочным освобождением от должности председателя контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района Новомлиновой Людмилы Анатольевны, Котовская районная Дума решила:

1. Назначить временно исполняющим обязанности председателя контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района аудитора контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района Безрук Аллу Ивановну с 1 января 2017 года до назначения вновь избранного председателя контрольно-счетной палаты Котовского муниципального района
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

.

Председатель Котовской районной Думы			В.Г.Рублев